Cantidad Unidad Clave
Unidad SAT

Clave Producto Concepto / Descripción Valor
Unitario

Descuentos IVA Base Importe

1 PIEZA H87 32101524

DELTA VFD-MS300, 3HP
2.2kW 230V 11A HD
12.5A ND 3ph IP20
599Hz T.E 2 A 3 DIAS 
Pe di me nto:

7,408.00 0.00 7,408.00 8,593.28

Importe con letra:
OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 28/100 M.N.  Subtotal 7,408.00
 Descuentos 0.00
 Impuestos Trasladados 1,185.28
 Total 8,593.28

CFDIs Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor
Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación